
     
UNIONE EUROPEA 

FESR 

REPUBBLICA 

ITALIANA 

REGIONE  

SICILIANA 

POC SICILIA 

 2014-2020 

PO FESR SICILIA 

2014-2020 

 

 
 

U N I V E R S I T À  D E G L I  S T U D I  

C A T A N I A  

------------------------------------------- 

IL RETTORE 

- Vista la Legge 9 maggio 1989, n. 168;  

- visto il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Catania; 

- visto il vigente Regolamento Generale di Ateneo; 

- vista   la Legge 240 del 30 dicembre 2010 e in particolare l’art. 22; 

- visto il Regolamento per il conferimento degli assegni di collaborazione alla ricerca di cui all’art. 

22 della legge n. 240 del 30 dicembre 2010; 

- vista la risoluzione del Ministero delle Finanze n. 17 del 17 febbraio 2000, prot. N. 2000/30703 

relativa all’esenzione IRAP degli assegni di ricerca; 

- visto il D.M. del 9 marzo 2011, n. 102 registrato dalla Corte dei Conti il 13 maggio 2011, Reg. 6, 

foglio 11 con cui è stato fissato l’importo minimo lordo annuo per gli assegni di ricerca; 

- vista la delibera del Consiglio di Amministrazione dell’Università di Catania del 28 aprile 2011 

con la quale è stato fissato l’importo annuale degli assegni di ricerca; 

- visti i DD.RR. n. 2961 dell’8 ottobre 2019 e n. 3412 del 5 novembre 2019 che attribuiscono al 

Prof. Salvatore Baglio, delegato alla Ricerca dell’Ateneo, la delega alla firma dei relativi atti 

e provvedimenti; 

- Visto il D.R. del 18 dicembre 2023, n.4902, pubblicato sul sito web d'ateneo in pari data, con il 

quale è stata indetta la selezione pubblica per titoli e colloquio, degli aspiranti al 

conferimento di un assegno per la collaborazione ad attività di ricerca per il settore 

concorsuale 07/A1 “Economia Agraria ed Estimo”, settore scientifico-disciplinare AGR/01 

“Economia ed Estimo Rurale” della durata di un anno (rinnovabile), programma di ricerca: 

“Analisi del mercato di nuovi prodotti funzionali”, nell’ambito del progetto di ricerca: 

“Soluzioni innovative per la produzione e valorizzazione di Prodotti da forno funzionali 

(SIPROFF)”  –Dipartimento di Agricoltura, Alimentazione e Ambiente; 

- Vista la nota del direttore del Dipartimento di Agricoltura, Alimentazione e Ambiente del 26 

gennaio 2024, prot. n.122659, con la quale viene nominata la commissione giudicatrice della 

selezione sopra descritta, designata nella seduta del Consiglio del medesimo dipartimento 

del 17 gennaio 2024; 

- Vista la nota del Direttore del Dipartimento di Agricoltura, Alimentazione e Ambiente dell’8 

marzo 2024, prot. n.161656, con la quale sono stati trasmessi gli atti della selezione pubblica 

sopra citata; 

- Considerato che l’art.7 del D.R. del 18 dicembre 2023, n.4902, sopra citato, prevede che i candidati 

per risultare vincitori, raggiungano un punteggio complessivo pari ad almeno 65 punti; 

 

D E C R E T A: 

 



Art1.  Per i motivi indicati in premessa, per la selezione per il conferimento dell’assegno di ricerca 

per il settore concorsuale 07/A1 “Economia Agraria ed Estimo”, settore scientifico-

disciplinare AGR/01 “Economia ed Estimo Rurale”, della durata di un anno (rinnovabile), dal 

titolo: “Analisi del mercato di nuovi prodotti funzionali” –Dipartimento di Agricoltura, 

Alimentazione e Ambiente, bandito con D.R. del 18 dicembre 2023, n. 4902, non si procede 

all’individuazione del vincitore. 

 

Art. 2  La selezione di cui in premessa è pertanto conclusa senza l’attribuzione dell’assegno di 

ricerca. 

 

Art. 3  Il presente provvedimento sarà reso pubblico mediante affissione all’Albo on line sul sito 

web d’Ateneo. I termini per le eventuali impugnative decorrono dalla data di pubblicazione. 
 

 

                              Catania, 

                                                                                                     Per il Rettore  

          Il Delegato alla Ricerca 

               (Prof. S. Baglio)         

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LP 

 

Gianluca Roberto Giangreco
Timbro decreto

Gianluca Roberto Giangreco
Macchina da scrivere
13/03/2024

Gianluca Roberto Giangreco
Macchina da scrivere
13/03/2024

Gianluca Roberto Giangreco
Macchina da scrivere
164098      III   12

Gianluca Roberto Giangreco
Macchina da scrivere
1094

Gianluca Roberto Giangreco
Tmbro Albo

Gianluca Roberto Giangreco
Macchina da scrivere
13/03/2024    12/04/2024

Gianluca Roberto Giangreco
Macchina da scrivere
484         164111


		2024-03-12T23:02:09+0100
	Salvatore Baglio




